                 REZULTATI ŠKOLSKOG TAKMIČENJA IZ ISTORIJE
ODRŽANOG 11.02.2026.god.
5.RAZRED – 5   učenika                                      maximalan broj bodova-  50
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br.bod

	1.
	1.
	Cama Abid
	V-3
	5/5
	29,5

	2.
	2.
	Sinančević Alka
	V-2
	5/2
	25

	3.
	3.
	Vranić Andrea
	V-1
	5/1
	22

	4.
	4.
	Jejna Emil
	V-2
	5/1
	18

	5.
	5.
	Žigović Imran
	V-2
	5/3
	16,5

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	




Komisija:
     1.Admir Alomerović	
     2.Erko Solaković	
   

          

       REZULTATI ŠKOLSKOG TAKMIČENJA IZ ISTORIJE
ODRŽANOG 11.02.2026.god.
6.RAZRED –  8  učenika                                      maximalan broj bodova-  
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br.bod

	1.
	1.
	Hanić Amar
	VI-1
	6/5
	46

	2.
	2.
	Rovčanin Elmin
	VI-3
	6/7
	43

	3.
	3.
	Zejak Radomir
	VI-1
	6/6
	39

	4.
	4.
	Etemović Emin
	VI-3
	6/8
	34

	5.
	5.
	Talović Mirela
	VI-3
	6/3
	33

	6.
	6. 
	Ćosović Ajla
	VI-1
	6/1
	19

	7.
	7. 
	Muslić Hana
	VI-2
	6/2
	9

	8.
	8.
	Podbićanin Elida
	VI-1
	6/1
	5

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	




Komisija:
     1.Admir Alomerović	
     2.Erko Solaković	
   


             

                          REZULTATI ŠKOLSKOG TAKMIČENJA IZ ISTORIJE
ODRŽANOG 11.02.2026.god.
7.RAZRED –  6  učenika                                      maximalan broj bodova-  50
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br.bod

	1.
	1.
	Šljivić Mija
	VII-2
	7/4
	43

	2.
	2.
	Rovčanin Lejla
	VII-1
	7/2
	39

	3.
	3.
	Sakić Nejla
	VII-1
	7/5
	27,5

	4.
	4.
	Bašić Ismar
	VII-1
	7/6
	21,5

	5.
	5.
	Đurđević Demir
	VII-3
	7/3
	19

	6.
	6.
	Žigović Davud
	VII-3
	7/3
	14

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	




Komisija:
     1.Admir Alomerović	
     2.Erko Solaković	
   


             
                     REZULTATI ŠKOLSKOG TAKMIČENJA IZ ISTORIJE
ODRŽANOG 11.02.2026.god.
8.RAZRED –   8 učenika                                      maximalan broj bodova-  50
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br.bod

	1.
	1.
	Adilović Metko
	VIII-2
	8/5
	37,5

	2.
	2.
	Hadžibulić Nasija
	VIII-1
	8/1
	36

	3.
	3.
	Alomerović Elhana
	VIII-2
	8/3
	29

	4.
	4.
	Kadušić Dinel
	VIII-3
	8/7
	26,5

	5.
	5.
	Gojaković Stefan
	VIII-1
	8/2
	25,5

	6.
	6.
	Gojak Mihailo
	VIII-2
	8/6
	24

	7.
	7. 
	Žigović Arabela
	VIII-2
	8/4
	17

	8.
	8. 
	Aljević Amina
	VIII-1
	8/8
	13

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	




Komisija:
[bookmark: _GoBack]     1.Admir Alomerović	
     2.Erko Solaković	
   


             

